
 

     

 

 

 

 

 
     

     
   

 

 

   
 

 

   
 

     
                

       

                   
                     

                   
                    

                

 

    
                      
                       
              

                     
   

 

  
                    

                 

               

 

           

               

Nyheter från Serveringstillstånd 

Först några ord om restaurangrapporten… 
Nu kommer restaurangrapporten för 2023 års försäljning. Rapporten ligger till grund för den årliga service- och 
tillsynsavgift som vi fakturerar till dig. 

Du kan registrera uppgifterna digitalt, information om detta finns i bilagan. I övre högra hörnet på blanketten hittar du 
ditt lösenord. En av fördelarna med digital registrering är att du får ett kvitto på att rapporten är inskickad.  

Tyvärr så brukar några av rapporterna komma in för sent. Det är naturligtvis inte acceptabelt och vi skärper därför 
kraven på dig. Rapporten ska vara inskickad senast den 1 mars. Den som är försenad kommer att meddelas en erinran 
första året och en varning året därpå. Så, för allas skull, skicka in restaurangrapporten i tid! 

Service- och tillsynsavgiften då…? 
Om du har tillstånd för uteservering och/eller 02-tid så betalar du en extra avgift för det. Om du inte utnyttjar detta så 
kan du enkelt höra av dig till oss och spara pengar. Du kan enkelt kontrollera vilka tider med mera som är registrerat hos 
oss på www.orebro.se/restaurangregister. Hör av dig innan 1 mars så minskas avgiften redan nu. 

Du är också välkommen att höra av dig om du vill att vi kommer till din restaurang och informerar personalen om 
alkohollagens olika bestämmelser. 

Till sist… 
Nu går Raine i pension men tack å lov så kommer han att fortsätta med enstaka restaurangkontroller under året. Lisa 
kommer att vara föräldraledig ett år och i hennes ställe har vi anställt Åsa Lundberg Bosk. 

Åsa arbetar idag med livsmedelskontroller och som alkoholkontrollant men blir nu handläggare för nya alkoholtillstånd. 

Leif Andersson Raine Flodman Lisa Bertling Åsa Lundberg Bosk 

019-21 41 01 019-21 12 40 019-21 65 25 019-21 16 10 

Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen januari 2024 

Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen Citypassagen 
Östra Bangatan 7A, vån 4Miljöavdelningen 
Box 33400, 701 35 Örebro orebro.se 019-21 10 00 
Miljoavdelningen@orebro.se 

mailto:Miljoavdelningen@orebro.se
https://orebro.se
www.orebro.se/restaurangregister

